
í '.O
Je

,l .Š c,2 F:
"b

PCROOETRdo82069601
KRPA-4247-8/ČJ-2022-0000MN-M

T

Dodatek č. l
k nájemní smlouvě ze dne 12.4.2022

(dále jen ,,dodatek")

Účastníci:

l) Marie Vermachová, nar. , bytem , ,
jako Pronajímatel l)

2) Martin Svoboda, nar. , bytem ,
jako Pronajímatel 2)

3) Marcela Kňourková, nar. , bytem ,
jako Pronajímatel 3)

4) Tomáš Sliva, nar. bytem ,
jako Pronajímatel 4 )

5) Ludmila Neumajerová, nar. , bytem ,
jako Pronajímatel 5)

6) Iveta Bělská, nar. , bytem ,
jako Pronajímatel 6)

7) Blanka Rozhoňová, nar. , bytem ,
jako Pronajímatel 7)

8) Petr Stach, nar. , bytem ,
jako Pronajímatel 8)

9) Ing. Pavel Polívka, nar. , bytem , ,
jako Pronajímatel 9)

10) Karel Pokorný, nar. , bytem , ,
jako Pronajímatel 10)

11) Manželé Mgr. Petr Procházka nar. a MUDr. Jaroslava Procházková, nar.
, bytem , ,

jako Pronajímatel 11)
12) Jitka Zeissová, nar. , bytem ,

jako Pronajímatel 12)
13) Alena Pokorná, nar. , bytem , ,

jako Pronajímatel 13)
14) Blanka Hajná, nar. , bytem , ,

jako Pronajímatel 14)
15) Jana Ondráková, nar. , bytem , ,

jako Pronajímatel 15)
všichni zastoupeni na základě plných mocí JUDr. Libuší Svobodovu, advokátkou se sídlem

, . Kopie plných mocí jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy
Č. 1 až Č. 15.
(dále jen ,,Pronajímatelé")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472



DIČ,
zastoupená:

kontaktní adresa:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Nájemce")

CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl.m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl.m.Prahy, poštovní přihrádka 122,
l 10 01 Praha l
ČNB Praha
3509881/0710

i

(Pronajímatelé a Nájemce společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
Prohlášení smluvních stran

Na základě usnesení Obvodního soudu pro Prahu 6 pod č. j.: 26 D 328/2022-83, ze dne
8.6.2022, s nabytím právní moci 8.6.2022, v dědické řízení po zemřelé Marcele Kočové, nar.

, bytem , se stala spoluvlastníkem podílu na
nemovitostech, jenž jsou předmětem nájemní smlouvy uzavřené 12.4.2022, paní Marcela
Kňourková, nar. , bytem , . S ohledem na výše
uvedené vstupuje tedy paní Marcela Kňourová namísto zemřelé paní Marcely Kočové do
vztahů založených nájemní smlouvou uzavřenou mezi ostatními podílovými spoluvlastníky
předmětu nájmu jako pronajímateli a Krajským ředitelstvím policie hl. m. Prahy jako
nájemcem.
Z výše uvedených důvodu dochází ke změně v osobě pronajímatele č. 3 nájemní smlouvy.

II.
Bankovní účet zemřelé Marcely Kočové byl zrušen a platba nájemného za 2. pololetí roku
2022 ve výši 3 424,00 KČ byla nájemci vrácena zpět. Tuto částku nájemného příslušející za 2.
pololetí 2022 již dědici, resp. Pronajímateli 3 se nájemce zavazuje uhradit do 15 dnů od
podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

III.
Tímto dodatkem se mění shora uvedená nájemní smlouva v ČI. lV. Odst. C) písm. C)
takto:

,, Pronajímateli 3) 6 848,- KČ (slovy.'sedmtisl'cosmsetčtyřicetosm koruny české) za rok," na
účet č. . "

IV.

V ostatních ustanoveních se nájemní smlouva nemění.

V.

l. Tento dodatek je vyhotoven v 16 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom z nich.

F
f

i

i

F
F
i

i

]



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv.

3. Smluvní strany závazně prohlašují, že jsou způsobilé samostatně právně jednat v rozsahu
právního jednání, o kterém je tento dodatek a tedy podepsat tento dodatek.

,l' 4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po
l" vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem po vzájemné
dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

Přílohy: č. 1 až č. 15. Kopie plných mocí pro JUDr. Libuši Svobodovou

V Praze dne 30.9.2022

zast. JUDr. LibuŠí Svobodovou
policie hlavního města Prahy
hlavního města Prahy

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KF'A.'F"1'1 l' 'l , '""ví 1'C)L!CtE
HLAVNĹ1 1() MÉ" 33TA PRN-IY
170 01 Praha l, poštôvn:" přihrádka 122

-l-





K..%- a.. "Ť

,

:

,

Ĺ

i

7

Ž







Z

Š



l













·








